[image: ]

	АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	________________ № ________
            г. Петропавловск-Камчатский

О проведении аукциона в электронной форме № 7 на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений

В соответствии со статьями 75-80, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 24.02.2009 № 75 «Об утверждении методических указаний по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений в соответствии со статьями 78-80 Лесного кодекса Российской Федерации», статьей 4 Закона Камчатского края от 07.10.2009 № 307 «Об установлении исключительных случаев заготовки древесины, елей и (или) деревьев других хвойных пород на основании договора купли-продажи лесных насаждений в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аукцион в электронной форме № 7 на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона в электронной форме № 7 на право на заключения договора купли-продажи лесных насаждений согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме № 7 на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов                      обеспечить:
– в установленном порядке размещение извещения и документации об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, электронной площадке ООО «РТС-тендер» по адресу www.rts-tender.ru, а также на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru на странице Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края;
[bookmark: _GoBack]– заключение договоров купли-продажи лесных насаждений по итогам аукциона в электронной форме № 7 в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                                   начальника отдела защиты, воспроизводства и использования лесов                     Духанину Н.И.

	Врио руководителя Агентства

	А.В. Лебедько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Должность согласующего лица
	Замечания к документу
	Подпись согласующего лица
	Фамилия согласующего лица
	Дата согласования

	Начальник
отдела защиты, воспроизводства и использования лесов Агентства

	Духанина Наталья Ивановна

	Начальник отдела экономики и бухгалтерского учета Агентства

	Домышева
Елена Владимировна

	Главный специалист отдела
организационно-правового обеспечения
Агентства

	Аристов Сергей Николаевич

Исполнитель:
Орлова Алла Владимировна
05.10.2020
image1.png